
Cod. Dpto cod. Dpto Nombre Neto Bono Neto

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls200 ADMINISTRACION 16110.41 0 3,993.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls200 ADMINISTRACION 16110.41 0 6,976.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls200 ADMINISTRACION 16653 0 7,006.50L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls200 ADMINISTRACION 22378.28 0 3,035.55L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls200 ADMINISTRACION 16110.41 16871.18 24,126.39L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls200 ADMINISTRACION 16110.41 0 3,501.19L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 7,455.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 35833.37 0 11,661.81L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 8,055.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 5,513.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 6,470.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 5,954.74L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 23050.98 0 8,379.08L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 6,780.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 18190 0 6,052.54L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 20386.56 0 9,367.55L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 4,999.19L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 5,257.19L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 4,524.19L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 3,763.19L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 7,518.19L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 20190.51 0 9,595.26L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 46400 0 20,657.68L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 16110.41 0 2,853.60L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 16110.41 0 7,355.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 16110.41 0 5,121.19L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 16110.41 0 7,518.19L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 16110.41 0 6,142.19L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls600 GESTION AMBIENTAL 25255.12 0 11,975.45L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls600 GESTION AMBIENTAL 20155.14 0 10,077.57L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls600 GESTION AMBIENTAL 30498.55 0 10,731.41L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 GENERACION DE ENERGIA.xls402 SISTEMA CONSULTORIA TEGUCIGALPA 54944.91 26488.51

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 GENERACION DE ENERGIA.xls402 SISTEMA CONSULTORIA TEGUCIGALPA 69190.52 31638.79

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 GENERACION DE ENERGIA.xls403 SISTEMA ADMINISTRACION TEGUCIGALPA27779.97 10660.47

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 GENERACION DE ENERGIA.xls403 SISTEMA ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 7381.21

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 GENERACION DE ENERGIA.xls403 SISTEMA ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 4984.19

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104009 ASISTENCIA TECNICA 16110.41 0 8,055.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104009 ASISTENCIA TECNICA 24191.64 0 11,423.35L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104009 ASISTENCIA TECNICA 16110.41 0 8,055.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104009 ASISTENCIA TECNICA 55000 0 22,348.38L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104016 SANAA CARE COMUNIDAD 16110.41 0 4,314.53L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104016 SANAA CARE COMUNIDAD 16110.41 36069.41 44,124.62L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 18590 0 6,762.26L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 45582.54 111930.47 59,123.91L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 27799.19 0 13,217.37L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 19649.54 0 9,824.77L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 17000 0 7,933.33L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 25000 0 11,603.99L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 16110.41 0 5,438.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 30000 31416.67 45,014.35L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 20000 0 9,750.00L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104048 CONASA 16110.41 0 4,305.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104048 CONASA 16110.41 0 5,949.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104048 CONASA 16110.41 0 5,907.19L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PLANTAS POTABILIZADORAS.xls4104043 GERENCIA INVERSION DESARROLLO 28004.59 13299.52

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PLANTAS POTABILIZADORAS.xls4104043 GERENCIA INVERSION DESARROLLO 16110.41 8055.21

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PLANTAS POTABILIZADORAS.xls4104043 GERENCIA INVERSION DESARROLLO 18000 6103

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls401 SISTEMA DE INGENIERIA TEGUCIGALPA 29882.02 0 14,050.49L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls401 SISTEMA DE INGENIERIA TEGUCIGALPA 30354.3 0 11,017.14L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA18411 45209.23 32,087.70L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA36445.63 0 14,019.16L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA17118 38325.3 46,367.85L  

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 39560 7,907.71L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 4,934.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 6,724.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 6,840.21L    

1RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 7,518.19L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 22056 0 5,510.15L    
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2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 18751 0 8,033.09L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 33806.83 0 13,711.91L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 20276.47 0 8,973.32L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 27918.38 0 6,553.43L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 5,255.04L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 5,355.56L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 30000 0 8,160.85L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 26300.8 0 11,412.56L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 19447.43 0 6,889.46L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 22685 0 8,732.78L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 2,850.95L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 2,141.48L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 3,669.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 4,909.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 3,885.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 17500 0 5,889.90L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 6,957.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 5,457.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 5,540.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 6,957.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 4,443.49L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 6,957.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 6,957.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 GENERACION DE ENERGIA.xls402 SISTEMA CONSULTORIA TEGUCIGALPA 54944.91 0 25,106.41L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 GENERACION DE ENERGIA.xls402 SISTEMA CONSULTORIA TEGUCIGALPA 69190.52 0 30,043.00L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 GENERACION DE ENERGIA.xls403 SISTEMA ADMINISTRACION TEGUCIGALPA27779.97 0 9,685.04L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 GENERACION DE ENERGIA.xls403 SISTEMA ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 6,277.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 GENERACION DE ENERGIA.xls403 SISTEMA ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 4,423.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104009 ASISTENCIA TECNICA 16110.41 0 5,828.79L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104009 ASISTENCIA TECNICA 24191.64 0 10,501.75L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104009 ASISTENCIA TECNICA 16110.41 0 7,252.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104009 ASISTENCIA TECNICA 55000 0 20,962.24L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104016 SANAA CARE COMUNIDAD 16110.41 0 2,079.11L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104016 SANAA CARE COMUNIDAD 16110.41 0 7,252.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 18590 0 5,924.68L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 45582.54 0 17,856.80L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 27799.19 0 12,242.44L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 19649.54 0 8,968.89L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 17000 0 7,372.19L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 25000 0 11,045.25L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 16110.41 0 4,635.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 30000 0 12,589.75L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 20000 0 8,888.86L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104048 CONASA 16110.41 0 3,502.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104048 CONASA 16110.41 0 5,146.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104048 CONASA 16110.41 0 5,346.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PLANTAS POTABILIZADORAS.xls4104043 GERENCIA INVERSION DESARROLLO 28004.59 0 12,321.51L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PLANTAS POTABILIZADORAS.xls4104043 GERENCIA INVERSION DESARROLLO 16110.41 0 7,252.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PLANTAS POTABILIZADORAS.xls4104043 GERENCIA INVERSION DESARROLLO 18000 0 5,541.86L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls401 SISTEMA DE INGENIERIA TEGUCIGALPA 29882.02 0 13,044.33L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls401 SISTEMA DE INGENIERIA TEGUCIGALPA 30354.3 0 9,937.45L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA18411 0 3,543.56L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA36445.63 0 12,914.54L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA17118 0 7,227.04L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 4,344.91L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 4,131.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 5,921.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 6,037.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 6,957.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls2 Sistema de Planificacion. 25540.17 0 11,512.52L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls2 Sistema de Planificacion. 26174.65 0 11,065.85L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls2 Sistema de Planificacion. 17930 0 4,411.15L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls2 Sistema de Planificacion. 33214.86 0 13,976.87L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls3 Sistema de Administracion 34857.39 0 10,530.29L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls3 Sistema de Administracion 29024.52 0 4,771.40L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls3 Sistema de Administracion 31989.88 0 13,855.85L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls3 Sistema de Administracion 16110.41 0 4,227.85L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls3 Sistema de Administracion 20430.55 0 7,686.20L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls4 Sistemas de Financiero,Tegucigalpa 19188.75 0 7,893.78L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls4 Sistemas de Financiero,Tegucigalpa 31430.03 0 6,503.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls4 Sistemas de Financiero,Tegucigalpa 24370.29 0 8,734.39L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls6 Sistema de Region Centro Sur 24085.59 0 7,026.69L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls6 Sistema de Region Centro Sur 19619.84 0 7,069.30L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls6 Sistema de Region Centro Sur 16183.43 0 6,987.83L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls6 Sistema de Region Centro Sur 17990 0 4,002.31L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls6 Sistema de Region Centro Sur 16110.41 3932.41 9,623.11L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls7 Sistema de Region Centro Norte,El progreso, Yoro18132.5 0 5,583.12L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls7 Sistema de Region Centro Norte,El progreso, Yoro16110.41 0 4,276.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls7 Sistema de Region Centro Norte,El progreso, Yoro16110.41 0 7,252.41L    



2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls7 Sistema de Region Centro Norte,El progreso, Yoro16110.41 0 6,957.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls7 Sistema de Region Centro Norte,El progreso, Yoro16110.41 0 6,957.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti27497.23 0 11,400.01L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti23723.54 0 10,071.82L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti20587.8 0 8,774.16L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti19809.56 0 8,455.09L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti16183.43 0 6,687.83L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti33214.86 0 15,373.07L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti16110.41 0 7,252.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan16635.13 0 4,339.89L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan23100.85 0 9,804.52L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan21398.59 0 6,622.58L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan17011.21 0 5,219.14L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan16110.41 0 3,912.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan16133 0 7,263.36L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan29468.97 0 12,574.25L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan16110.41 0 6,957.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan16110.41 0 6,957.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan16110.41 0 6,957.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.23377.28 0 9,917.85L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.20357.79 0 8,779.86L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.27736.48 0 9,328.29L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.19794.36 0 8,848.85L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.28239.85 0 11,912.09L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.52000 0 19,237.75L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.18325 0 5,525.30L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.16183.43 0 7,037.83L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.16183.43 0 7,037.83L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.19000 0 7,828.86L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.18901 0 8,405.84L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.22000 0 9,624.48L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.35000 0 6,426.39L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.21398.59 0 7,094.58L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.16183.43 0 2,625.83L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.16183.43 0 7,037.83L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.25000 0 9,366.58L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.29465.08 0 12,883.80L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.17000 0 6,372.19L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.16110.41 3910.44 9,867.49L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.16110.41 3910.44 9,867.49L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.16110.41 0 5,957.05L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls21 Sistema de region Danli,Danli, El paraiso.22837.46 0 5,553.66L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls21 Sistema de region Danli,Danli, El paraiso. 20482.8 0 5,814.81L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls21 Sistema de region Danli,Danli, El paraiso.16110.41 0 4,780.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls22 Sistema de region Siguatepeque, Siguatepeque,Comay18690 0 6,076.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls22 Sistema de region Siguatepeque, Siguatepeque,Comay16110.41 0 3,770.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls22 Sistema de region Siguatepeque, Siguatepeque,Comay20000 0 8,899.83L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls22 Sistema de region Siguatepeque, Siguatepeque,Comay16110.41 0 5,410.41L    

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls22 Sistema de region Siguatepeque, Siguatepeque,Comay36517.38 0 13,940.79L  

2DA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls22 Sistema de region Siguatepeque, Siguatepeque,Comay16110.41 0 6,357.05L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 22056 0 10,795.19L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 18751 0 9,142.69L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 33806.83 0 14,548.82L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 20276.47 0 9,606.91L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 27918.38 0 12,627.02L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 30000 0 12,842.18L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 26300.8 0 12,136.88L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 19447.43 0 9,260.88L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 22685 0 10,652.50L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 2,322.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 17500 0 8,517.19L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 2,452.26L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 BARRIOS EN DESARROLLO.xls1 BARRIOS EN DESARROLLO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls200 ADMINISTRACION 16110.41 0 7,822.40L    



3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls200 ADMINISTRACION 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls200 ADMINISTRACION 16653 0 8,093.69L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls200 ADMINISTRACION 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls200 ADMINISTRACION 16110.41 0 672.40L        

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls200 ADMINISTRACION 18000 0 8,167.19L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 35833.37 0 16,433.68L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 5012.13 12,278.86L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 23050.98 0 10,776.79L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 18190 0 63.25L          

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 20386.56 0 9,638.25L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls400 MANEJO FORESTAL 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 20190.51 0 9,862.45L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 46400 0 20,429.56L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 16110.41 5012.13 12,263.54L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls500 EVALUACION Y MONITOREO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls600 GESTION AMBIENTAL 25255.12 0 11,747.33L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls600 GESTION AMBIENTAL 20155.14 0 9,844.76L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 CUENCAS HIDROGRAFICAS.xls600 GESTION AMBIENTAL 30498.55 0 13,775.29L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104009 ASISTENCIA TECNICA 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104009 ASISTENCIA TECNICA 24191.64 0 11,444.05L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104009 ASISTENCIA TECNICA 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104009 ASISTENCIA TECNICA 55000 0 22,115.57L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104016 SANAA CARE COMUNIDAD 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104016 SANAA CARE COMUNIDAD 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 18590 0 8,840.96L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 27799.19 0 12,989.24L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 19649.54 0 9,591.96L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 17000 0 8,267.19L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104022 ESTUDIO Y CONSTRUCCION 25000 0 11,374.69L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 30000 0 13,869.56L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 20000 0 9,767.19L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104033 ZONA DEL BAJO AGUAN, YORO 16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104048 CONASA 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 INGENIERIA.xls4104048 CONASA 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PLANTAS POTABILIZADORAS.xls4104043 GERENCIA INVERSION DESARROLLO 28004.59 0 13,071.39L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PLANTAS POTABILIZADORAS.xls4104043 GERENCIA INVERSION DESARROLLO 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PLANTAS POTABILIZADORAS.xls4104043 GERENCIA INVERSION DESARROLLO 18000 0 8,767.19L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls401 SISTEMA DE INGENIERIA TEGUCIGALPA 29882.02 0 13,822.37L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls401 SISTEMA DE INGENIERIA TEGUCIGALPA 30354.3 0 14,944.34L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA18411 0 8,656.17L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA36445.63 0 16,188.03L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA17118 0 8,313.25L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PROSAGUA.xls402 SISTEMA DE ADMINISTRACION TEGUCIGALPA16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls2 Sistema de Planificacion. 25540.17 0 12,225.06L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls2 Sistema de Planificacion. 26174.65 0 11,988.28L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls2 Sistema de Planificacion. 17930 0 8,509.53L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls2 Sistema de Planificacion. 33214.86 0 14,804.90L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls3 Sistema de Administracion 34857.39 0 15,104.96L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls3 Sistema de Administracion 29024.52 0 13,349.58L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls3 Sistema de Administracion 16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls3 Sistema de Administracion 20430.55 0 9,522.10L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls4 Sistemas de Financiero,Tegucigalpa 19188.75 0 8,930.98L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls4 Sistemas de Financiero,Tegucigalpa 31430.03 0 14,249.31L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls4 Sistemas de Financiero,Tegucigalpa 24370.29 0 11,329.38L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls6 Sistema de Region Centro Sur 24085.59 0 11,257.42L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls6 Sistema de Region Centro Sur 19619.84 0 9,501.04L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls6 Sistema de Region Centro Sur 16183.43 0 7,858.91L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls6 Sistema de Region Centro Sur 17990 0 8,612.59L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls6 Sistema de Region Centro Sur 16110.41 0 7,822.40L    



3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls7 Sistema de Region Centro Norte,El progreso, Yoro18132.5 0 8,833.44L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls7 Sistema de Region Centro Norte,El progreso, Yoro16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls7 Sistema de Region Centro Norte,El progreso, Yoro16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls7 Sistema de Region Centro Norte,El progreso, Yoro16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls7 Sistema de Region Centro Norte,El progreso, Yoro16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti27497.23 0 13,515.80L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti23723.54 0 11,245.11L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti20587.8 0 9,912.42L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti19809.56 0 9,581.67L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti16183.43 0 7,858.91L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti33214.86 0 16,374.62L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls12 Sistema de Region Norte Oriente, La Ceiba, Atlanti16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan16635.13 0 8,084.75L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan23100.85 0 10,980.46L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan21398.59 0 10,257.00L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan17011.21 0 3.75L            

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan16133 0 7,833.69L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan29468.97 0 13,346.09L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls13 Sistema de Region Norte Oriental,La entrada, Copan16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.23377.28 0 11,097.95L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.20357.79 0 9,814.67L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.27736.48 0 12,964.15L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.19794.36 0 9,575.21L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.28239.85 0 13,165.49L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.52000 0 22,669.56L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.18325 0 8,629.62L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.16183.43 0 7,858.91L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.16183.43 0 7,858.91L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.19000 0 9,267.19L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.18901 0 9,217.69L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls18 Sistema de Region Oriental,Juticalpa , Olancho.22000 0 9,953.92L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.35000 0 14,110.38L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.21398.59 0 10,257.00L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.16183.43 0 7,858.91L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.16183.43 0 7,858.91L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.25000 0 10,792.91L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.17000 0 7,700.52L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls20 Sistema de region sur, Choluteca, Choluteca.16110.41 0 7,285.38L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls21 Sistema de region Danli,Danli, El paraiso.22837.46 0 10,868.53L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls21 Sistema de region Danli,Danli, El paraiso. 20482.8 0 9,543.49L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls22 Sistema de region Siguatepeque, Siguatepeque,Comay18690 0 9,108.19L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls22 Sistema de region Siguatepeque, Siguatepeque,Comay16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls22 Sistema de region Siguatepeque, Siguatepeque,Comay20000 0 9,529.27L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls22 Sistema de region Siguatepeque, Siguatepeque,Comay16110.41 0 7,822.40L    

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls22 Sistema de region Siguatepeque, Siguatepeque,Comay36517.38 0 18,025.88L  

3RA BISEMANA MES DE AGOSTO 2025 PSII.xls22 Sistema de region Siguatepeque, Siguatepeque,Comay16110.41 0 7,285.38L    


